



Kalundborg d. 27.04.23

Referat skolebestyrelsesmøde

Torsdag den 27. april kl. 18.00-20.00

Til stede:

Søren Nielsen, Næstformand
Maria Nielsen, meldt afbud
Kristine Fjordskov, forældrerepræsentant
Birgitte Nørgaard, forældrerepræsentant
Sara Sørensen, forældrerepræsentant
Majbrit Jensen, forældrerepræsentant
Lisa Juul Hager, forældrerepræsentant
Helle V. Sørensen, forældrerepræsentant
Jette Jacobsen, afbud er på lejrskole
Malene Schneider Behrendorff, Formand
Malene Thyrring, Viceskoleleder
Kevin Meier, Centerleder

Fraværende: Jette J, Maria,
Referent:

2023- 01 Valg af ordstyrer – Søren

2023- 02 Nyt om skolen

Orientering om nyt personale og grupper, samt elevtilgang og afgang

Vi har haft opslag på ledige pædagogmedhjælperstillinger, vi fik 47 ansøgere hvoraf mange var kvalificerede, vi har ansat fire.

Fire nye elever visiteret – to er startet – vi håber der er flere på vej.

Fagfordeling – klassedannelse gennemgået - bestyrelsen har fået mundkurv på - vi laver store ringedag først i juni.

Rengøring:

KN rengøring har varetaget opgaven, kvaliteten har været særdeles ringe og der er blevet klaget, der har været kvalitetskontrol, som vi pt ikke kender udfaldet af.

Økonomi:

Vores takst er under pres.

Personalet i kommunen er blevet bedt om at komme med spareforslag, disse forslag er samlet i et råderumskatalog.

Vi ved at der kommer besparelser i det administrative lag, vi afventer.

Sidste år var overskuddet i centeret samlet på ca. 1.000.000, dette overskud skal deles imellem alle afdelinger. Situationen i skolen er, at der er gået fem elever ud, som vi ikke havde kalkuleret med, derfor kører vi pt

med underskud.

- 2023-03** Læserbrev (Malene S)
Der har ikke været tilbagemeldinger. Gunvor Jensen vil tage det med i handicaprådet.
- 2023-04** Arbejdsdag, lørdag den 15.april fra kl.09.00-14.00, evaluering
Kevin takkede bestyrelsen for den store indsats og opbakning på skolelørdagen. Der kom i alt 50 mennesker.
Dagen var godt organiseret, men der kunne have været nået lidt mere.
Næste år bliver det d. 13. april.
- 2023-05** Valg til skolebestyrelse, der blev afholdt valg i 2022, jf. Styrelsesvedtægt
afholdes der valg igen i 2026 medmindre, flere medlemmer træder ud af bestyrelsen og der bliver behov for ekstraordinært valg. Styrelsesvedtægter gennemgås.
Ønsker man at træde ud tidligere, henvender man sig til Kevin
- 2023-06** *Årshjul:*
IT -
SSP samarbejdet – U2 har netop hjulpet politiet med at opklare et indbrud.
Derudover deltager vi jævnligt i SSP-møder.
Værdigrundlag - kan læses på hjemmesiden, det holder vand.
Personalegennemstrømning - vi har desværre måttet afskedige tre og det er dyrt. Derudover oplever vi et pres fra Novo, som i indeværende år har nuppet tre medarbejdere fra os.
Forældrearbejdsdag- det kører.
Planlægningsgrundlag kommende skoleår - se punkt 02
Uddannelse for personale – vi er ved at uddanne en læsevejleder, en seksualvejleder og en Castilio Morales terapeut.
- 2023-07** Forældre cafe – bilag blev uddelt på mødet.
Malene Schneider lægger det op som besked til hver forældre på aula. Vi afventer spændt tilbagemeldingerne.
Idé at det ligger op til bestyrelsesmøderne.
- Skulle man tilbyde forældre en opringning, når de har et barn, der starter på Sigrid Undset. Det beslutter vi, Malene og Tanja udstyres med visitkort.
- 2023-08** Særlige skoledage - Dorte Birkemos kommer og holder oplæg d. 6. februar fra 15-18, den dag slutter vi skoledagen kl. 14.00
I kommende skoleår er St. Bededag en skoledag.

Evt.